

がん種	レジメン名	投与間隔	薬剤名	投与量	投与日	特記事項	
DLBCL	DHAP	3週間	DEX	40mg/body	day1-4	救援化学療法 6サイクル AraCの投与量 60歳以上70歳未満は1500mg/m ² /回、70歳以上は1000mg/m ² /回	
			CDDP	100mg/m ² (24hr)	day1		
			AraC	2000mg/m ² ×2	day2		
	GDP	3週間	3週間	DEX	40mg/body	day1-4	救援化学療法 6サイクル
				GEM	1000mg/m ²	day1,8	
				CDDP	75mg/m ²	day1	
	R-Bendamustine	4週間	4週間	Rmab	375mg/m ²	day1-2	救援化学療法 6サイクル
				Bendamustine	120mg/m ²	day1-2	
	R-CHOP	3週間	3週間	Rmab	375mg/m ²	day1	病期に応じて3-8サイクル
				CPA	750mg/m ²	day2	
				DXR	50mg/m ²	day2	
				VCR	1.4mg/m ²	day2	
				PSL	1回50mg 1日2回	day2-6	
	R-CVP	3週間	3週間	Rmab	375mg/m ²	day1	病期に応じて3-8サイクル
CPA				750mg/m ²	day2		
VCR				1.4mg/m ²	day2		
PSL				1回50mg 1日2回	day2-6		
R-DHAP	3週間	3週間	Rmab	375mg/m ²	day1	救援化学療法 6サイクル AraCの投与量 60歳以上70歳未満は1500mg/m ² /回、70歳以上は1000mg/m ² /回	
			DEX	40mg/body	day2-5		
			CDDP	100mg/m ² (24hr)	day2		
			AraC	2000mg/m ² ×2	day3		
R-GDP	3週間	3週間	Rmab	375mg/m ²	day1	救援化学療法 6サイクル	
			DEX	40mg/body	day2-5		
			GEM	1000mg/m ²	day2,9		
			CDDP	75mg/m ²	day2		
BL	DA-EPOCH-R	3週間	Rmab	375mg/m ²	day1	6-8サイクル	
			ETP	50mg/m ² (24hr)	day2-5		
			DXR	10mg/m ² (24hr)	day2-5		
			VCR	0.4mg/m ² (24hr)	day2-5		
			CPA	750mg/m ²	day6		
			PSL	1回30mg/m ² 1日2回	day2-6		
			FL	Bendamustine	4週間		Bendamustine
G-Bendamustine	4週間	Gmab		1000mg/body	day1		
		Bendamustine		90mg/m ²	day1-2		
R-Bendamustine	4週間	Rmab		375mg/m ²	day1		
		Bendamustine		90mg/m ²	day1-2		
R-CHOP	3週間	3週間		Rmab	375mg/m ²	day1	
				CPA	750mg/m ²	day2	
				DXR	50mg/m ²	day2	
				VCR	1.4mg/m ²	day2	
				PSL	1回50mg 1日2回	day2-6	
R-CVP	3週間	3週間	Rmab	375mg/m ²	day1		
			CPA	750mg/m ²	day2		
			VCR	1.4mg/m ²	day2		
			PSL	1回50mg 1日2回	day2-6		
Rmab	3週間	Rmab	375mg/m ²	day1	6サイクル		
MCL	Bendamustine	4週間	Bendamustine	90mg/m ²	day1	6サイクル 6サイクル後に奏効が得られた症例は、維持療法としてRmabを8週間隔で計12回投与(有用性は不明)	
	R-Bendamustine	4週間	Rmab	375mg/m ²	day1		
			Bendamustine	90mg/m ²	day1-2		
	R-CHOP	3週間	3週間	Rmab	375mg/m ²		day1
				CPA	750mg/m ²		day2
				DXR	50mg/m ²		day2
				VCR	1.4mg/m ²		day2
				PSL	1回50mg 1日2回		day2-6
	R-CVP	3週間	3週間	Rmab	375mg/m ²		day1
				CPA	750mg/m ²		day2
VCR				1.4mg/m ²	day2		
PSL				1回50mg 1日2回	day2-6		